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Kolorowe balony nad Jeziorem Rożnowskim. Wyjątkowe
widowisko już w ten weekend.

Miłośnicy niezwykłych widoków powinni zarezerwować sobie weekend 18–21 czerwca. W tych dniach niebo nad
Sądecczyzną opanują kolorowe balony na ogrzane powietrze, które wezmą udział w VI Małopolskim Festiwalu
Balonowym „Odlotowa Małopolska”.
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Miłośnicy niezwykłych widoków powinni zarezerwować sobie weekend 18–21 czerwca. W tych dniach niebo nad Sądecczyzną
opanują kolorowe balony na ogrzane powietrze, które wezmą udział w VI Małopolskim Festiwalu Balonowym „Odlotowa
Małopolska”.

Tegoroczna edycja wydarzenia zawita również do Gminy Gródek nad Dunajcem. To doskonała okazja, aby zobaczyć z bliska
jedną z najbardziej efektownych imprez plenerowych organizowanych w Małopolsce.

Nad regionem pojawi się około 30 załóg balonowych z Polski oraz zagranicy. Wśród nich nie zabraknie zarówno sportowych
balonów rywalizujących w konkurencjach lotniczych, jak i widowiskowych konstrukcji o nietypowych kształtach. Uczestnicy
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będą mogli podziwiać także balony promujące Małopolskę, które od lat są wizytówką festiwalu.

Szczególnie serdecznie zapraszamy mieszkańców i turystów do Gródka nad Dunajcem w sobotę, 20 czerwca. Tego dnia w
godzinach 18.00–19.30 planowany jest start balonów z okolic Gródka nad Dunajcem. Wieczorem natomiast plaża gminna
zamieni się w miejsce niezwykłego spektaklu światła i kolorów podczas Wieczornej Gali Balonów, która rozpocznie się o
godzinie 20.00.

Podświetlone czasze balonów, muzyka oraz wyjątkowa atmosfera sprawiają, że gala jest jednym z najbardziej
wyczekiwanych punktów całego festiwalu. To doskonała propozycja na rodzinne spędzenie sobotniego wieczoru nad Jeziorem
Rożnowskim.

Program festiwalu

18 czerwca (czwartek)

godz. 18.00–19.30 – start balonów z lotniska w Łososinie Dolnej

19 czerwca (piątek)

godz. 5.30–6.30 – start balonów z lotniska w Łososinie Dolnej

godz. 18.00–19.30 – start balonów z okolic terenu rekreacyjnego Nakło w Piwnicznej-Zdroju

20 czerwca (sobota)

godz. 5.30–6.30 – start balonów z okolic błoń w Starym Sączu

godz. 18.00–19.30 – start balonów z okolic Gródka nad Dunajcem

godz. 20.00 – Wieczorna Gala Balonów na plaży gminnej w Gródku nad Dunajcem

21 czerwca (niedziela)

godz. 5.30–6.30 – start balonów w Łososinie Dolnej

Organizatorzy przypominają, że loty balonów są uzależnione od warunków pogodowych i mogą ulec zmianie. Aktualne
informacje dotyczące miejsc startów będą publikowane na profilu „Odlotowa Małopolska”.

Zapraszamy do wspólnego podziwiania tego niezwykłego spektaklu, który na kilka dni zamieni małopolskie niebo w
prawdziwą galerię kolorów.


